平成 27年 3月 19日

お客様各位

株式会社ジオジャパン

GEOJAPAN 商品価格改定のお知らせ

拝啓、

早春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素おり、GEOJAPAN 商品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。

この度一部商品の価格を改定させて頂きます。大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理

解賜ります様よろしくお願い申し上げます。

今後とも弊社商品をご愛顧くださいます様よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

価格改定時期 ：2015年 04月 01日(水)～

お問い合わせ先：株式会社ジオジャパン お客様相談窓口

        0120-610-613 受付時間 平日 10:00～17:00

以上

※価格改定対象商品は次のページをご覧ください。

1/1

コード番号 15年3月末まで 15年4月以降
4260126577190 ¥5,000 ¥3,000

コード番号 15年3月末まで 15年4月以降
5710409100007 mini Basic 100pcs ¥1,200 ¥800
5710409100014 mini Neon 100pcs ¥1,200 ¥800
5710409100021 mini Pastel 100pcs ¥1,200 ¥800

コード番号 15年3月末まで 15年4月以降
4949531200052 ¥2,800 ¥1,800
4949531200069 ¥2,800 ¥1,800
4949531200076 ¥2,800 ¥1,800
4949531200083 ¥2,800 ¥1,800

旧　コード番号 旧　商品名 新　コード番号 新　商品名 商品価格
4949531200038 Jeliku　(小) 4949531200199 Jeliku ¥550
4949531200045 Jeliku　(大) 4949531200205 Jeliku　Lサイズ ¥700

※価格に変更はございません

旧モデル 新モデル
Jeliku          Jeliku　Lサイズ

新旧価格一覧表　（税別価格）

mic-o-mic　エアラインモデル

Plus Plus　　Miniサイズ

　　　　　　　　べあ　　　　　　　　　　　　　　らびっと　　　　　　　　　　　　　らいおん　　　　　　　　　　　　　がぉ

まぁまる

べあ

らびっと

らいおん

がぉ

Jeliku　（ジェリク）

商　　　品　　　名
089.251　ジェットプレイン（Lufthansa）

　　　Basic　　　　　　　　Neon　　　　　　　　Pastel

商　　　品　　　名

商　　　品　　　名

	製品価格改定のお知らせ.pdf
	20150401商品価格改定についての御案内【GEOJAPAN】